Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO No  Gol  /2Q25

X r 	Lá 	l 1
Jín  '..Q.LL  a

ASSUNTO: ANÁLISE TÉCNICA DE ARVORE NA RUA MARECHAL FLORIANO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex. nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente Indicação,

a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras, solicitando que proceda com a devida avaliação

técnica e providencias cabíveis referentes a uma árvore com risco de queda na Rua Marechal Floriano,

em frente ao número 744.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE JANEIRO DE 2025.

VEREADOR WDRO AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540  - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**31)  3769-8103